,Crte-Á

Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

Oficio n° 357/2023/DPARL/CMI

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
Itanhaém/SP — 11740-000

Itanhaém, 14 de dezembro de 2023.

Assunto: ENCAMINHAMENTO DA LEI MUNICIPAL N° 4.711, DE 12 DE
DEZEMBRO DE 2023.

Senhor Prefeito:

Em conformidade com o que estabelece o art. 34, §6°, da Lei Orgânica do

Município, encaminhamos cópia da Lei Municipal n° 4.711, de 12 de dezembro de 2023, que

"Dispõe sobre alteração de denominação de logradouro público", objeto do Projeto de Lei n°

. 59, de 2023, de autoria do Vereador Wilson Oliveira Santos.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

amm/FSXM

Autenticar documento em /autenticidade
 rrsm o jdentifiradrsr RAnn-49nnw-InRçnnAnnsanns7nnainn nnrilmentn assinado digitalmente

conforme MP n° 2.20ID:2L200 ing1 _nue itui_a Infra-estrutura .de Çhave_s Públicasí53 jl. eira
Rua João Marrano h•erreira, 229 - Vila bao Paulo - ltanhaem/SP - / sCE 740-000 - Pon

ICP
13a am.a

) 3421.44 Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003400310036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.